ПЫЗЫКНЫР СОЛА АДМИНИСТРАЦИ

ПОСТАНОВЛЕНИ

	КУЗНЕЦОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   07 августа  2023 года

№37

 О продаже земельных долей в праве общей долевой собственности

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2002 г. №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», решением Собрания депутатов Кузнецовского сельского поселения №32 от 22.01.2015 г. Кузнецовская сельская администрация п о с т а н о в л я е т:

1. Осуществить продажу земельных долей в праве общей долевой собственности на земельном участке с кадастровым номером: 12:02:0000000:114, расположенных по адресу: Кузнецовское сельское поселение Горномарийского района Республики Марий Эл, территория землепользования СПК «Кузнецовский», находящихся в собственности муниципального образования «Кузнецовское сельское поселение», в количестве 12 долей, равной 24,60 га., Индивидуальному предпринимателю Малинову Вадиму Александровичу, по цене, определяемой как произведение 15 процентов кадастровой стоимости одного квадратного метра земельной доли, что составляет 187083,00 ( сто восемьдесят семь тысяч  восемьдесят три рубля 00 копеек).
2. В течении 3 (трех) рабочих дней со дня утверждения настоящего постановления, заключить договор купли-продажи земельных долей.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Кузнецовской
сельской администрации

О.В.Избанова